[Oopatok 1
10 PO3NOPAKEHHS MICLKOTO rofoBY



Niueid Ne3 m.
XMinbHMKa BiHHULBKOT
obnacri

Niyeii Ned M. XMinbHMKa
BiHHULbKOT 06nacTi

BepesHsIHCLKMIA niLlei
XMP

lonogbKiBCbKa riMHasis
XMP

KymaHiBeLbka riMHasis
XMP

KyLueniscbkuii niueit
XMP

Jo3iBcbKuii niveit XMP

JvipekTop

3aCTYMHUK AypeKTopa 3
HaBYa/IbHO-BUXOBHOT po6OTU

3aCTyMNHWK AVPEKTOPa 3 BUXOBHOT
po6otn

[OupexTop

3aCT. AypeKTopa 3 HaBYa/TbHO-
BWXOBHOI po60TU

3aCT. MPEKTOpa 3 HaBYAbHO-
BIXOBHOI po60TH

3aCT. AypeKTopa 3 HaBYa/IbHO-
BWXOBHOI po60TU

3aCT. AMpeKTOopa 3 rocroAapcLKoi
po6oTtn

[AunpekTtop

3acTynHuK aupekTopa 3
HaBY4anbHO-BUXOBHOT po60TYH

[AupekTop
3aCTynHUK AnpeKTopa 3

HaBYa/ibHO-BUXOBHOT po6oTH (
B.0.AMpeKTOpa)

AvpekTop

3acTynHuK AnpekTopa 3
HaBY4aNbHO-BUXOBHOI po60TYH

[OunpekTop

3aCTyMnHUK iMpeKTopa 3
HaB4aNbHO-BUXOBHOI po60TH

AupekTop

3acTynHuK AnpekTopa 3
HaBYa/IbHO-BUXOBHOI PO60TH
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1646,12 282,61 22 409,76
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0 0
1819,69

874,29 116498 9 259,64
0
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10016,33

10 016,33
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10 016,33

10016,33

9 805,40
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9 805,40

9 315,13

9 805,40

3 151,36

5 885,93

3 300,39

3 309,63

66 784,14

61 710,07

55 406,80

39 591,14

54 079,37

0,00

58 615,93

9 105,75

57 832,09

0,00

0,00

17 542,07

30 870,12

0,00

55 919,72

47 258,49

37 833,62

0,00



[OupexTop

MopuLbKuii niugit XMP  3aCTYMHUK AUpeKTopa 3

CokoniBcbKa rimHasis
XMP

CboMaLlbkuii niuei
XMP

Tomaluninscbka
rimHasia XMP

YKypaBHEHCbKWIA niuei
XMP

KoxyXiBCbKUiA niLlei
XMP

LLIeBYeHKiBCbKWMIA niLlei
XMP

BeMKOMUTHNL KNI
niyeidi XMP

LLinpokorpe6enbebkuii
niyeii XMP

HaB4aNbHO-BUXOBHOT po60TYH

3aCTyMHUK AupeKTopa 3
BWXOBHOT po60TH

B.o.gupekTopa

3acTynHuK AnpekTopa 3
HaBYa/1bHO-BMXOBHOI PO60TH

B.o.aupekTopa

AvpekTop
3aCTyrMHUK AnpeKTopa 3
HaBYa/IbHO-B1XOBHOT PO6OTM

HaBYasbHO-BUXOBHOT po6oTH
[AvpekTop

3acTynHuK AnpekTopa 3
HaB4aNbHO-BUXOBHOI po60TH
AupekTop

3acTynHuK JupekTopa 3
HaBYa/IbHO-BMXOBHOI PO60TH
[wnpekTop

3acTynHuK AnpekTopa 3
HaB4aNbHO-BUXOBHOI po60TYH
3aCTynHUK AMpeKTopa 3
HaBYaNbHO-BUXOBHOT po6oTH
AupekTop

3acTynHuK fupekTopa 3
HaBYa/1bHO-BUXOBHOI PO60TH
[unpekTop

3acTynHUK AUpeKkTopa 3
HaBYaNbHO-BUXOBHOT po60TH
3acTynHUK JupekTopa 3
BUXOBHOI po60TH

AupekTop

3acTynHuK gupekTopa 3
HaBYa/IbHO-BUX0BHOT po60TH
3aCTynHUK JUpeKTopa 3
BWXOBHOT po60TH
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0
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0
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0
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0
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0
288,89

847,83
1695,65
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847,82

439,61

40 640,32

35 877,52

14 155,89

36 002,36

40 239,92

51 214,24
0

0
36 034,60

0
25 254,99

12 669,80

31 853,92
34 546,80

0
41 374,48

44 765,28

20 969,91

9 067,30

8613,94

7 978,30

7978,30

8 613,94

8 613,94
0

36 573,04

38 433,92
8 505,20

9315,13
9 067,30

0
9 067,30

8 613,94

8 613,94

35 174,43

8613,94

8613,94

1501,92

4 386,68

5654,53

1149,60

0
968,58

2 601,62
9 107,58

0

0
1216,26

0
3 162,17

1657,53

51 209,54

0,00

44 491,46

12 341,52

0,00

39 479,64

80 304,69

48 853,86

59 828,18
0,00

0,00
41 469,47

8917,02
48 678,06

45 186,98

47 047,86
28 886,32

41 169,05
55 220,19

0,00

0,00
50 441,78

53 379,22

33 085,44



KY "LleHTp hiHaHcoBO-
rocnafapcskoro
06CNyroByBaHHs YCTaHOB
Ta 3aK/nagis ocsiTn'”

300Nel (sicna-cagok)
"Mponicok"

30,0Ne3(scna-
cafok)"CoHeyko"

3[0Ne5 (Acna-
€afok)"BuwmHbka"

300 Ne7(scna-
cag)Pomalyka"
BennKoMUTHULbKUIA
300
Fonopbkiscbkuii 300
KoxyxiBcbkunii 300
Mopuupkuii 340
XKypaBHeHcbkuid 340
340 (acna -
cafoK)"Becenka"
c.Cokonosa
LLInpokorpebenbecbKuii
300
Konn6abuHcbkunii3 4O

uptoT

KY'iHKN031BHO-
pecypcHuii LeHTp"

KY'LleHTp
npodeciiiHoro po3suTKy
negaroriyHmnx
npawiBHUKIB

Oypexop

[ypextop
3aCTyrnHUK iMpeKTopa 3
rocrogapcbkoi pobotn

Dypextop

[Dypextop

3aCTyrnHUK AupeKTopa 3
rocrnogapcbKoi pobotn

Ovpexop
Oypexrop
[vipexTop
Oypexop
Oypexrop
Oypexrop
Oypexrop
Qvpextop

Oypexrop

{Lypextop
3aCTynHUK AnpekTopa

[OupekTop

Oypexop

HayanbHUK

MonoBHWMIA byxrantep

8243,00
10 669,17

8468,30

5674,27
12 783,74

5890,99

11 260,60
9 067,30

369,79

8 505,20

9 355,72

3887,11

4 807,29

1276,14

2 667,29

1702,28
3 195,94

2 815,15
2 720,19

36,98
2 551,56
2 551,56

388,71

961,46

382,84

2667,29

1702,28
3 195,94

2 815,15
1813,46
36,98
850,52
850,52

388,71

961,46

255,23

4 121,50
3 556,39

1702,28
4 261,25

2439,80

850,52
850,52

480,73

17 664,00

Bitaniit ON1IX

Hatana NMEHUYK

133,23 2726,67 8 243,00
110,06

133,23

81,10
133,23

92,68

133,23

5,79
133,23
133,23

11 843,64 7 450,30

75,30

1974 26 019,36 3952,00 8613,94

1083,67

558,87

41 131,40
19670,20

8601,53

10 862,21
23 570,10

5983,67

20 414,37

13 734,18
0,00
449,54
12 891,03
13 741,55

23 958,47
7 286,24
0,00

0,00

41 078,12

0,00



